

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria al lotto 11° di FASANO -

Impresa : Geom. Mario ATTOLINI - OSTUNI -

1° STATO <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 2 Aprile 19 79

CONTRATTO in data 14/12/1978 n. 10 REGISTRATO a Brindisi il 21/12/1978 al  
n. 2658 Mod. II°.=

|                                                                                           |                         |             |                                                          |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------|----------------------------------------------------------|----------|
| Importo del progetto a base d'asta . . . L.                                               |                         | 5.110.000.= | Data della consegna . . .                                | 14/12/78 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,248</u> per cento . . . L. |                         | 4.944.028.= | Data dell'incominciamento dei lavori . . .               | 14/12/78 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.                                        |                         |             | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . . | 18/1/79  |
| del quale impegnato                                                                       | Per espropriazione L.   |             | I lavori rimasero sospesi per gg.                        | 81       |
|                                                                                           | » mag. lavori imprev. » |             | I lavori rimasero prorogati per gg. . .                  |          |
|                                                                                           | » lavori ad economia »  |             | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .        | 9/4/79   |
|                                                                                           | » sorveglianza e dir. » |             | Giorni impiegati in più . . .                            |          |
|                                                                                           | » . . . »               |             | » » in meno . . .                                        |          |
| TOTALE somma impegnata L.                                                                 |                         |             |                                                          |          |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord.                                                                                                                                                              | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni                   | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O  |        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------|--------------------|----------------|--------|
|                                                                                                                                                                        |                               |                                                                       |          |                    | parziale       | totale |
| 1                                                                                                                                                                      | 14/b                          | Ripristino spigoli struttu<br>re in c.a. fino a cm.15 per<br>lato ml. | 28,92    | 1.800.=            | 52.056.=       |        |
| 2                                                                                                                                                                      | 7                             | Stuccatura di piccole le-<br>sioni superficiali ml.                   | 101,65   | 800.=              | 81.320.=       |        |
| 3                                                                                                                                                                      | 1                             | Spicconatura d'intonaci mq.                                           | 111,59   | 400.=              | 44.636.=       |        |
| 4                                                                                                                                                                      | 4                             | Intonaco esterno eseguito<br>a spruzzo mq.                            | 111,59   | 2.500.=            | 278.975.=      |        |
| 5                                                                                                                                                                      | 12/a                          | Rivestimento esterno con<br>intonaco plastico da mm.1<br>rullato mq.  | 1.333,36 | 2.100.=            | 2.800.056.=    |        |
| 6                                                                                                                                                                      | 27                            | Tinteggiatura con tempe-<br>ra mq.                                    | 258,01   | 500.=              | 129.005.=      |        |
| 7                                                                                                                                                                      | 30                            | Coloritura a olio di in-<br>fissi in legno esistenti "                | 547,35   | 1.200.=            | 656.820.=      |        |
| 8                                                                                                                                                                      | 29                            | Coloritura a olio di rin-<br>ghiere in ferro "                        | 119,56   | 1.300.=            | 155.428.=      |        |
| 9                                                                                                                                                                      | NR1                           | Fornitura e posa in opera<br>di piombo per braghe Kg.                 | 136,80   | 1.350.=            | 184.680.=      |        |
| S O M M A N O .....                                                                                                                                                    |                               |                                                                       |          |                    | £. 4.382.976.= |        |
| A dedurre il ribasso del 3,248% .....                                                                                                                                  |                               |                                                                       |          |                    | " 142.359.=    |        |
| R E S T A N O .....                                                                                                                                                    |                               |                                                                       |          |                    | £. 4.240.617.= |        |
|                                                                                                                                                                        |                               |                                                                       |          |                    | =====          |        |
| <p style="text-align: right;">IL DIRETTORE DEI LAVORI<br/>(Dott.Ing. Antonio LONGO)</p> <p style="text-align: center;">VISTO<br/>IL PRESIDENTE<br/>(Errico ORTESE)</p> |                               |                                                                       |          |                    |                |        |

